2

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 13.09.2013                                                                                                                     № 9
Об утверждении председателей постоянных

комиссий  Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское
сельское поселение
На основании статьи 12 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области
р е ш и л:
1. Утвердить Доронкина Николая Ивановича, депутата по избирательному округу № 6, председателем комиссии по экологической обстановке, чрезвычайным ситуациям, предупреждению их и устранению.
2. Утвердить Журавлеву Елену Львовну, депутата по избирательному округу № 4, председателем комиссии по организации местного самоуправления, законности и правопорядка.

3. Утвердить Пантелееву Ирину Анатольевну, депутата по избирательному округу № 9, председателем комиссии по бюджету, земельным отношениям, транспорту, связи.
Председатель Совета народных депутатов

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение

   О.К. Гусева